extravíos? ¿deberá rehusar el volver al redil, despues de tantas amorosas invitaciones, sollicitaciones é impresiones de la gracia? Si la bondad de Dios con el pecador es ciertamente incomprendible, ¿es mas fácil comprender la malicia y la impia tenacidad de un pecador que difiere el convertirse?

Et Evangelio de la misa es de S. Mateo, cap. 25.

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Cum venerit Filius hominis in majestate sua, et omnes Angeli cum eo, tunc sedebit super sedem majestatis suae: et congregabuntur ante eum omnes gentes, et separavit eos ab invicem, sicut pastor segregat oves ab hœdis: et statuet oves quidem à dextris suis, hœdos autem à sinistris. Tunc dicet Rex his, qui à dextris ejus erunt: Venite, benedicti Patris mei, possidete paratum vobis regnum à constitutione mundi. Esurivi enim, et dedistis mihi manducare: sitivi, et dedistis mihi bibere: hospes eram, et collegistis me: nudus, et cooperuistis me: infirmus, et visitastis me: in carcere eram, et venistis ad me. Tunc respondunt ei justi, dicentes: Domine, quando te vidimus esurientem, et pavimus te? sitientem, et dedimus tibi potum? quando autem te vidimus hospitem, et collegimus te? aut nudum, et cooperuimus te? aut quando te vidimus infirmum, aut in carcere, et venimus ad te? Et respondens Rex, dicet illis: Amen dico vobis, quamdiu fecistis uni ex his fratribus meis minimis, mihi fecistis. Tunc

En aquel tiempo dijo Jesus á sus discipulos: Cuando viniere el Hijo del hombre rodeado del esplendor de su majestad, y todos los ángeles con él, entonces se sentará sobre el trono de su grandeza, y todas las naciones se reunirán delante de él, y separará los unos de los otros como un pastor separa las ovejas de los cabritos, y colocará las ovejas á su derecha, y los cabritos á su izquierda. Entonces dirá el Rey á los que estarán á su derecha: Venid, benditos de mi Padre, poseed el reino que os ha sido preparado desde la creacion del mundo; porque tuve hambre, y me habeis dado de comer; tuve sed, y me habeis dado de beber; no tenia en donde alojarme, y me habeis recogido en vuestra casa; estaba desnudo, y me habeis vestido; enfermo, y me habeis visitado; entre prisiones, y habeis venido á verme. Entonces le responderán los justos, y le dirán: Señor, ¿cuándo te vimos hambriento y te alimentamos? ¿sediento y te dimos de beber? ¿cuándo te vimos sin hospedaje y te recogimos en nuestra casa? ¿ó cuándo te vimos enfermo, ó en la

dicet et his, qui à sinistris erunt: Discedite à me, maledicti, in ignem æternum, qui paratus est diabolo et angelis ejus. Esurivi enim, et non dedistis mihi manducare: sitiivi, et non dedistis mihi potum: hospes eram, et non collegistis me: nudus, et non cooperuistis me: infirmus, et in carcere, et non visitastis me. Tunc respondebunt ei et ipsi, dicentes: Domine, quando te vidimus esurientem, aut sitientem, aut hospitem, aut nudum, aut infirmum, aut in carcere, et non ministravimus tibi? Tunc respondebit illis, dicens: Amen dico vobis: Quamdiù non fecistis uni de minoribus his, nec mihi fecistis. Et ibunt hi in supplicium æternum: justi autem in vitam æternam.